AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
001/2017

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e
Esporte com sede na Avenida Anhanguera, Qd. R-1, Lt. 26, nº 7.171, Setor
Oeste – CEP 74.110-010 - Goiânia-GO, torna público aos interessados que
dará continuidade à Sessão Pública para seleção de Organização Social,
qualificada em Educação, no âmbito deste Estado, para celebração de contrato
de gestão, para Macrorregião VIII – Águas Lindas/Planaltina. Como as
organizações sociais participantes, pelo não preenchimento de requisitos de
ordem documental, não foram habilitadas, na Sessão Pública de 21/08/2017, a
Comissão de Seleção, nos termos que dispõe o Item 6.5 do Edital, fixou às
interessadas o prazo de 8 (oito) dias úteis para apresentação de nova
documentação de Habilitação, em novo Envelope nº 1, preservando-se o
conteúdo original do Envelope nº 2, portanto, fica definida nova Sessão para o
dia 31 de agosto de 2017, às 9 horas. Informações adicionais poderão ser
obtidas junto à Comissão de Seleção. Telefone: (62) 3201-1957 ou
contratosdegestao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 22 de agosto de 2017

Comissão de Seleção
Portaria 4495/2016 - GAB/SEDUCE